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Ny leder på plass i WoodWorks! Cluster 
 
Vibeke Tronstad tar over ledelsen av skog- og trenæringsklynga WoodWorks!, som har sin 
base på InnoCamp i Steinkjer. Tidligere klyngeleder, Kjersti Kinderås, går etter eget ønske 
over i en prosjektlederrolle i klynga. 
 
Vibeke kommer fra en stilling som leder for HR og Organisasjonsutvikling i NTE. Hun har 
mastergrad i økonomi- og ressursforvaltning fra Norges landbrukshøgskole, med 
skogrelaterte fag i studiet, samt at hun har familiære røtter i sagbruksindustrien. Forståelsen 
for bransjen er derfor godt på plass. Hun har dessuten solid kompetanse innen ledelse, 
organisasjonsutvikling og nettverksbygging, som vil være sentrale elementer i jobben som 
klyngeleder. 
 
WoodWorks! Cluster er en skog- og trenæringsklynge med 75 medlemsbedrifter fra hele den 
skog- og trebaserte verdikjeden i Midt-Norge. Klyngen skal bidra til å skape effektive og 
bærekraftige verdikjeder for trebaserte produkter. Innovasjon er et viktig verktøy for å 
oppnå dette. Hovedkontoret er på InnoCamp i Steinkjer, der det er et fint utviklingsmiljø. 
 
«Klyngen er åpenbart veldrevet og vi har veldig mange spennende satsinger i gang og på 
trappene. Jeg gleder meg til å gå inn i denne spennende og framtidsretta næringa og bidra til 
å utvikle den videre», sier Vibeke Tronstad entusiastisk, og fortsetter:  
 
«Den første tida vil jeg måtte orientere meg og gjøre meg kjent. Jeg vil se på de strategiene 
som er lagt og diskutere mulige justeringer med styret, ettersom vi opplever en veldig 
krevende tid, med mange og raske endringer. Jeg har heldigvis med meg veldig gode og 
kompetente medarbeidere.» 
 
Vibeke forteller at hovedmålet vil stå fast; å firedoble verdiskapingen hos klyngens 
medlemmer innen 2050. Dette skal skje ved å ha fokus på digital samhandling i 
byggverdikjeden og industrialisering av urbane byggløsninger for økt konkurransekraft, 
utvikle eksisterende og nye løsninger basert på trefiber og restråstoff, sikre bærekraftig og 
klimavennlig skogsråvare på kort og lang sikt og samtidig bidra til reduksjon i utslipp av CO2. 
 
 
For ytterligere kommentar, kontakt: 
 
Vibeke Tronstad, daglig leder WoodWorks! Cluster 
vibeke@woodworkscluster.no 
46889282 
Mer om WoodWorks! på vår hjemmeside her: https://woodworkscluster.no/  
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